

Anna Molinari: wyższa szkoła blasku

[Strona główna](#) » [Moda](#) » Anna Molinari: wyższa szkoła blasku

Stworzyła marki Blumarine, Blugirl i trzecią nazwaną własnym imieniem. Anna molinari potrafi być słodka, ostra albo po prostu odlotowa. Kocha różę, nosi tatuaże, a w biznesie ufa wyłącznie rodzinie. Poznajcie cesarzową włoskiej mody.

TO JEST HOT PROJEKTANT

ANNA MOLINARI
Mówi się o niej, że projektuje dla odważnych dziewczyn, dla których luksus sukienki nie jest za drogi i łatwo puścić się śladu.

WYZSZA szkoła blasku

Stworzyła marki **BLUMARINE**, **BLUGIRL**, i trzecią nazwaną własnym imieniem. **ANNA MOLINARI** potrafi być słodka, ostra albo po prostu odlotowa. Kocha różę, nosi tatuaże, a w biznesie ufa wyłącznie rodzinie. Poznajcie cesarzową włoskiej mody. **tekst ANNA FRĄTCZAK**

Anna Molinari nie robi nic na pół gazie. Kiedy w roli wkłada energię, chce być zauważona. Jeśli więc projektuje futro, to z długim włossem, w odcieniu neonowozłotym wskazuje je na tle białej. Taki look stworzył w styczniu 2012/13 i wywołał na pokaz wielkie zbiorowe wosk. Ale to był dopiero wstęp do moonych wrażeń i serii odchów i odchów gładkich z pierzanych i ostro zakończonych. Dla niezdolnej została jej jedna przymiotna prowa metaliczny błękit barwcy zunk i namonowi wiod-cienkach pastelowego różu, wosku i błękitu. Fasony były rasy sportowe dopasowane kurki, guziki, białe spodnie narciarskie, chodź nie brakowało też kobiecych rybek z hapozowymi spódniami i kokami zakętami w stylu lat 60. Najmniejsze uderzenie projektantka zostawiła jednak na koniec. To byłak w wersji opalony, mieniący się wyciekłymi kolorami tępy. Ślizzył się na rękach, butach, waczonej sukienkach i futurystycznych kółkach. To trzeba było po prostu zobaczyć! Molinari jest jedną z tych kobiet, które śpiszą się z czasem. Ma 64 lata, farbuję włosy na szampański blond, nosi dopasowane sukienki, cekiny i jasne kolory. Ogląda najważniejsze wystawy sztuki, bywa na koncertach topowych gwiazd. Jest bardziej zaangażowana niż najpierw debiutant. W każdej kolekcji ma kilka najlepszych trendów sezonu. Podobnie jak jej rodaczki, Donatella Versace, Angela Missoni, Miuccia Prada, pochodzi z rodziny z modowymi brzydziejami. Urodziła się w małej miejscowości Carpi w prowincji Modena, gdzie jej rodzice prowadzili fabrykę dżinsów. Matka Anna, Odet, współpracowała z najlepszymi włoskimi projektantami lat 60. – Matka dała mi pierwszą lekcję elegancji. Własnemu akomodował mnie cały jej styl życia, nasz duży dom na wzgórzach nieopodal

32 **HOT moda&shipping**

Tekst: Anna Frątczak

Więcej w styczniowym numerze [HOT Moda&Shipping!](#)